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Jul & Nyårsbrev. 
 
Hej alla medlemmar. 
 
 
Här kommer lite reflek;oner från sista halvan av året. 
 
Vi börjar närma oss slutet på deFa år 2024. 
De flesta båtar står nu på land och är täckta för snö och annan nederbörd. 
Årets torrsäFning, tre långa dagar gick otroligt bra utan incidenter på människor eller båtar. 
Alla som var med och jobbade hårt under dessa dagar vill vi tacka stort för er hjälp, utan er 
skulle det inte gåF så bra som det gjorde. 
 
Vi ser redan nu fram emot sjösäFningarna i vår som börjar 
Senast 26/4–2025 – Båtar på egen trailer. 
27/4–2025 – Båtar på klubbens egna vagnar. 
3/5–2025 – Motorbåtar med kranbil. 
4/5–2025 – Segelbåtar med kranbil. 
 
När alla sjösäFningar är klara och innan hamnplan blir parkering igen kommer vi aF lägga ut 
en arbetsplikt som vanligt då vi städar av området eUer vintern. 
 
ToaleFen är nu avstängd för vintern då vi inte har något vaFen på klubben. 
Vi avser aF öppna den igen 15/4–2025 om vädret så ;llåter. 
 
Tack alla som gåF naFvakt under denna säsong! Det gör aF vår anläggning blir en mycket 
säkrare plats för våra båtar. Vi har inte med vår vetskap haU några ovälkomna gäster i år.  
 
Anmälan för vaktgång 2025 kommer aF öppna via BAS i januari, vi återkommer med datum. 
Den är endast obligatorisk för medlemmar med brygg eller bojplats vid vår anläggning.  
Datum då vi har vaktgång 2025 är från 15 april ;ll och med 31 oktober. 
Mer informa;on kommer aF skickas ut i januari 2025. 
 
Digitala lås på klubben. 
Vi har byF ut alla våra låscylindrar som medlemsnyckeln gick ;ll. Det siFer nya digitala 
cylindrar där som man öppnar via ”applika;onen AirKey” i sin smartphone. 
Nu när Julen stundar och om man har varit snäll kanske Tomten kommer med en ny 
smartphone i julklapp. När ni byter smartphone måste en administratör från klubben hjälpa 
er aF få en ny “nyckel” installerad. Skicka eF mail ;ll info@tsbk.se eller kontakta 
Lars-Åke Hammar 070-242 10 01 så hjälper han er med AirKey. 
Det hela beror på aF ”AirKey” är eF högsäkerhetssystem som skall vara svårt aF forcera. 
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Under 2024 har vi haU två veckor med seglarskola och eF antal träningsdagar under hösten 
för Grön grupp. Vi är också glada över aF vi under deFa år haU egna instruktörer och ledare 
som varit med i Sjösport som barn och nu är stora nog vara ledare.  
 
Vi behöver nya kraUer i Sjösports organisa;on som kan komma in och driva verksamheten 
vidare. Det behövs framför allt intresse för jollesport och eF allmänt driv. 
Kunskap kring segling finns oUa aF ;llgå på olika säF.  
Vi söker dig som är intresserad av aF ta en central roll i denna utveckling! 
Du kan vara förälder eller någon som tycker det vore spännande även om du inte har egna 
barn som är med i verksamheten. 
Du får vara med och forma utvecklingen och kommer ha ;llgång ;ll ca:10 op;mistjollar, 
tre stycken Tvåkronor och tre stycken säkerhetsbåtar som plaaorm. 
Erstaviken är Stockholms bästa vik för jollesegling! 
 
Vi har diskuterat med kommunen igen och dessa diskussioner har varit i mycket posi;v anda 
och islossningen är total. Vi kommer aF fortsäFa under vintern och våren så aF vi kan 
komma överens om hur vår anläggning skall se ut och vara ändamålsenlig enligt våra behov 
och önskemål. 
 
Ni kan redan nu boka in 2024-03-20 i era kalendrar så aF ni kan medverka på klubbens 
årsmöte i bygdegården och förmedla vad ni tycker och tänker. 
 
Vi önska er och era familjer en rik;gt 
 

 
 
 
Med vänlig julhälsning 
Tyresö Strands Båtklubb 
Styrelsen 
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